(O Tarkett IDYLLE NOVA | EVENT 1

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp CtaHpgapT 3HayeHue

Knacc npuMmeHeHuna

Knacc npumeHeHns kommepydeckun  EN 13329 33

Knacc npuMmeHeHuns 6bIToBOWN ISO 10874 23

Knacc npumeHeHna kommepyeckunm  ISO 10874 33

XapakTepucTuku

HanpasieHune yKnanku B ooHOM HanpasieHun
Twn ocHoBbI (Oy61b) ISO 2424 OybnupoBaHHasa oCHOBa
TncHeHune TekcTypa

A dekT obpaboTkm TucHeHne

dopmaT PynoH

ObLwas ToNWwmnHa rOCT 11529 3,7 MM

TonwmHa 3aWnTHOro cnos ISO 24340 0,5 mm

Bec ISO 23997 2500 r/m?

JOMoONIHUTENbHbIN 3aLlUTHbIN CNon, )
Extreme Protection
Nlak

Cnocob yknagku Ha knen



MapameTp

Cpok cny>6bl B XUNbIX
noMeLLeHnsax

Twnn oCcHOBbI
TexHU4YecKkue CBOMCTBA

pynna no abiMmoobpasytouen
cnocobHocTwn

Cpynna no TOKCUYHOCTU NPOAYKTOB
ropeHus

prnna Mo BOCIJlaMeHAEeMOCTH

Mpynna no pacrnpocTpaHeHunto
rnJjamMmeHu no NnoBepXHoOCTH

Knacc noxkapHom onacHoCTu
MaTepuana

ABCONOTHas ocTaTo4YHas
nedopmaums, He bonee

N3mMeHeHne NMHeNHbIX pa3MepoB, He
bonee

YCTONYMBOCTb K BO34ENCTBUIO
POJINKOBLIX Kpecer

BnunaHune Ha pasButune 6akTepuii n
MUKPOOPraHN3MOB Ha NMOBEPXHOCTW
NOKPbITUS

YaenbHoe rnoBepxHOCTHOE
3J1IeKTPMYeCcKoe ConpoTuBIIEHNE, He
bonee

YCTOMYMBOCTb K BO34ENCTBUIO
HOoXXek Mebenn n kabnykos

CtaHpgapT

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

rOCT 11529

rOCT 11529

ISO 4918

EN 424

3Ha4yeHune

15 neT

AybnnpoBaHHas ocHoOBa

n3

T4

B3

PM4

KM5

=< 1.10 mm

= 0.40 %

bBe3 noBpexxaeHun

He cnocobcTBYeT pocTy

=5*10*° Q

Bblicokasi



MapameTp CtaHpgapT

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO
XUMUNYECKNUX coeuHEeHNIN

BooonornolieHne noBepxHOCTHOeE,
r/100cm2, He bosnee

B03MOXXHOCTb MCMNOJ/Ib30BaTb C
CUCTEMOW TernJbiX NoJioB

dNeKTpocTaTU4yeckme CBONCTBa EN 1815

NcTnpaemocTb, He Bonee

MokaszaTenb TenJoyceBoeHus,

FOCT 25609
BT/KB.M.*K
7
HOEKC CHUXXEHUNSA NMPUBELEHHOIO EN 1SO 717-2
YPOBHSA yAAPHOro WwyMa
LIBETOYCTONYNBOCTb ISO 105-B02
ConpoTuB/IEHNE CKOJIbXXEHUIO EN 13893

9Kosnoruyeckas 6esonacHocTb

KaTanor akosnornyeckn 6esonacHbIX
MaTepuanoB Green book

JKoMaTepuanbl

DKOJIOrn4yecKnnm cepTndukaT
"JINCTOK XKU3HN"

bes rpynnbl

OnnHa

WwnpurHa

MaterialName

3Ha4yeHune

Xopouwlas

0,5

Ha (makcumym 29°C)

AHTUCTaTUn4deckoe (=< 2 kV)

25 r/m?

10,83

20 ob

=6

Class DS (u = 0,30)

Oa

INa

Ha

23 M

400 c™m

nanniana HOBAA EVENT 1 4
M 1 Knacc



MapameTp

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

GrossWeight

Tvn pnu3anHa

CtaHpgapT 3HavyeHue

PynoH

92

2.5

2.58

Knaccmn4yeckoe nepeso



